EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  ANGICO/TO,  pessoa  jurídica  de  direito  público,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio Thiago s/nº Centro Angico, neste ato representado por seu
Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de Angico/TO,
CPF sob nº 498.481.511-68, portador do RG nº 703994 SSP/TO.

CONTRATADO:  G  B  CALÇADOS  ME,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
19.546.994/0001-74, com sede na Rua João Batista, nº 170, Centro, Ananás/TO, neste ato representado pelo Sr.
Gilvan Balbino Calçados, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob o nº 783.376.581-34.

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1- Constitui objeto da  presente licitação a contratação de empresa especializada no ramo para em cobertura
jornalística, filmagens, mídia, fotos e designer dos eventos promovidos pelas Secretarias Municipais vinculadas
a Prefeitura Municipal de Angico, especificados no processo de Dispensa nº 10/2022.

CLAUSULA SETIMA – DO PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO

.   A  vigência  do  presente  será  de  12  (doze)  meses,  contados  da  assinatura  até  31/12/2022,  podendo,
justificadamente, ser prorrogada até o máximo permitido em lei.

Angico/TO, 04 de março de 2022.

MUNICÍPIO DE ANGICO
CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

CONTRATANTE